VESPERAE de festo.

21. Vir. Feria IV post Dom. I post Pent., De ea, IV cl. – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. I post Pent. (*Deus, in te sperantium*). – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. I post Pent. (*Domine, in tua misericordia*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praefat.
D. comm., *Ite, missa est*.

VESPERAE de feria, or. dom. I post Pent.

In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia *ad libitum*.

In **Martyr**. 1° loco: *Festum Ss.mi Corporis Christi*.

A I Vesperis et cras ad *¶ Panem de caelo* ante benedict. cum Ss.mo Sacramento necnon ad ant. *O sacram convivium et ¶ Panem* etc. in administratione Ss.mae Eucharistiae extra Missam additur *Alleluia*.

Item cras prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

22. Alb. Feria V. **SS.MI CORPORIS CHRISTI**, *I cl.* – Off. festivum pr. – Ad Primam *¶* in *R* br.
 ✕ *Qui sedes ad dexteram Patris.*

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praefat. comm. – In Missa quam sequitur processio dicitur *Benedicamus Domino*, omittitur benedictio et ult. Evangelium (RM, nn. 507 a, 508, 510 a).

II VESPERAE pr. – Compl. de dom.

Responsoria (a die 8 ad diem 14 iunii) post lectiones de Scriptura, dominica et feriis, dicuntur de tempore post Pentecosten, ut in Breviario novis rubricis non accommodato habentur dominica IV post Pentecosten et feriis subsequentibus (*Variationes*, n. 33).

Peculiaria pietatis exercitia, quae cum populi concursu, diebus olim infra octavam Ss.mi Corporis Christi, ex traditione, celebrari consueverunt, continuari possunt.

Ubi autem fit processio, his diebus, permittuntur duae Missae de Ss. Eucharistia, ad modum Missae votivae II classis (*Variationes*, n. 34).

23. Vir. Feria VI post Dom. I post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. I post Pent. (*Deus, in te sperantium*). – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. I post Pent. (*Domine, in tua misericordia*) sine *Gloria* et sine *Credo*, praefat.
D. comm., *Ite, missa est.*

VESPERAE de feria, or. dom. I post Pent.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

24. Alb. Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Per feminam, Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*. – Ad Primam in *R* br. *¶ Qui natus*.

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in venerazione.*